日 月 火 水 木 金 土

24
受付休

25 26 27 28 29
受付休

30

5/1
受付

休

2 3
受付休

4
受付休

5
受付休

配送休

6

配送休

7

8
受付休

9

10

11

12

13

14

京開花アイスクリームを御愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

ゴールデンウィークの休業日を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

受付業務休業日（暦どおり）

  ４月29日(金)・5月1日(日)・5月3日(火)～5日(木)

納品不可日

     5月5日(木)～5月6日(金)

2022年ゴールデンウィーク休業日カレンダー

※ 5月3日～5日の受付業務休業中もFAX・留守番電話にて

  御注文をお受けしておりますが、次営業日（6日）の受付日となり、

  商品到着は最短で5月7日(土)となりますのでご了承下さい。

  有限会社ウッドヴィレッジ

    電話番号 ：０４５－４８８－５６７１

        ＦＡＸ番号：０４５－４８８－５６７２

お客様各位

印は納品不可日です

※ 5月3日・4に配送を希望される場合は、5月2日 午後１時が最終受付となります。

URL: http://kyokaika.com

※ 5月2日に出荷が集中する事が予想されます。

  注文が集中する商品は欠品が出る場合もございますので、できるだけ早めにご発注を頂きますよう

  お願いいたします。